

鄂尔多斯市政府采购合同

甲方：鄂尔多斯市公安局东胜分局

乙方：山东升阳服饰有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方就 2024 年警用服装采购（文职民警辅警被装采购）项目（二次），项目编号：ESZCDSS-G-H-240056.1B1，经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、中标结果公告及中标通知书
- 3、招标文件
- 4、投标文件
- 5、变更合同
- 6、双方以文字记述的补充条款或承诺

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币 4643053.90 元，

大写：肆佰陆拾肆万叁仟零伍拾叁元玖角整

四、付款方式及时间：

货物交付并经采购单位验收合格后，一次性支付全部款项。

五、交货安装

交货时间：合同签订后一个月内

交货地点：鄂尔多斯市公安局东胜分局

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路：

（二）运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

(二) 对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 1 日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

(三) 经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任，

十一、售后服务

(一) 乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(二) 其他售后服务内容：质保期六年

十二、违约条款

(一) 乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约合同总金额的 3‰ 违约金。

(二) 其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 1 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方

式解决:

(一) 提交仲裁委员会仲裁。

(二) 向人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式五份, 采购单位、供应商、政府采购监管部门、市政府采购中心、国库支付执行机构各一份, 自双方签订之日起生效。

甲方: 
采购方法人代表:

开户银行:

帐 号:

联系电话:

乙 方: 山东升阳服饰有限公司

供应商法人代表: 

开户银行: 中国农业银行股份有限公司

东阿县支行

帐 号: 15836101040003119

联系电话: 0635-3454188

签订时间: 2024 年 6 月 27 日

附表：标的物清单（主要技术参数需与投标文件相一致）

序号	货物名称	型号	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	警察大檐帽	按采购人要求	55	顶	50.44	2774.20
2	女布卷檐帽	按采购人要求	28	顶	50.44	1412.32
3	交警大檐帽	按采购人要求	51	顶	50.44	2572.44
4	交警女布卷檐帽	按采购人要求	6	顶	50.44	302.64
5	警察大檐凉帽	按采购人要求	70	顶	45.59	3191.30
6	警察女凉帽	按采购人要求	17	顶	45.59	775.03
7	交警大檐凉帽	按采购人要求	72	顶	45.59	3282.48
8	交警女凉帽	按采购人要求	5	顶	45.59	227.95
9	警察战训帽	按采购人要求	565	顶	26.19	14797.35
10	栽绒帽	按采购人要求	376	顶	57.23	21518.48
11	男春秋常服	按采购人要求	60	套	463.66	27819.60
12	女春秋常服	按采购人要求	35	套	463.66	16228.10
13	男夏单裤	按采购人要求	1019	条	132.89	135414.91
14	女夏单裤	按采购人要求	142	条	132.89	18870.38
15	男春秋单裤	按采购人要求	1099	条	152.29	167366.71
16	女春秋单裤	按采购人要求	208	条	152.29	31676.32
17	裙子	按采购人要求	61	条	122.22	7455.42
18	警察男春秋执勤服	按采购人要求	600	套	388.00	232800.00
19	警察女春秋执勤服	按采购人要求	102	套	388.00	39576.00
20	警察男冬执勤服	按采购人要求	550	套	535.89	294739.50

21	警察女冬执勤服	按采购人要求	73	套	535.89	39119.97
22	交警男春秋执勤服	按采购人要求	141	套	388.00	54708.00
23	交警女春秋执勤服	按采购人要求	14	套	388.00	5432.00
24	交警男冬执勤服	按采购人要求	124	套	535.89	66450.36
25	交警女冬执勤服	按采购人要求	9	套	535.89	4823.01
26	交警男夏执勤服	按采购人要求	85	件	77.60	6596.00
27	交警女夏执勤服	按采购人要求	9	件	77.60	698.40
28	男夏季作训服	按采购人要求	136	套	181.39	24669.04
29	女夏季作训服	按采购人要求	27	套	181.39	4897.53
30	男冬季作训服	按采购人要求	78	套	198.85	15510.30
31	女冬季作训服	按采购人要求	18	套	198.85	3579.30
32	男冬常服	按采购人要求	24	套	512.16	12291.84
33	女冬常服	按采购人要求	10	套	512.16	5121.60
34	警察男多功能服	按采购人要求	435	套	798.98	347556.30
35	警察女多功能服	按采购人要求	68	套	798.98	54330.64
36	交（巡）警男多功能服	按采购人要求	46	套	823.23	37868.58
37	交（巡）警女多功能服	按采购人要求	7	套	823.23	5762.61
38	交警裙子	按采购人要求	6	条	122.22	733.32
39	男冬单裤	按采购人要求	673	条	171.69	115547.37
40	女冬单裤	按采购人要求	120	条	171.69	20602.80
41	交警男多功能上衣（内胆，填充物为超细纤维絮片）	按采购人要求	26	件	369.57	9608.82
42	交警女多功能上衣（内胆，填充物为超细纤维絮片）	按采购人要求	2	件	369.57	739.14

43	2019 款男制式衬衣	按采购人要求	236	件	114.46	27012.56
44	2019 款女制式衬衣	按采购人要求	99	件	114.46	11331.54
45	2019 款男夏执勤	按采购人要求	828	件	110.58	91560.24
46	2019 款女夏执勤	按采购人要求	161	件	110.58	17803.38
47	2019 款男交警夏执勤	按采购人要求	151	件	110.58	16697.58
48	2019 款女交警夏执勤	按采购人要求	17	件	110.58	1879.86
49	2019 款男内穿衬衣	按采购人要求	304	件	106.70	32436.80
50	2019 款女内穿衬衣	按采购人要求	96	件	106.70	10243.20
51	男改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）	按采购人要求	1410	件	320.10	451341.00
52	女改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）	按采购人要求	343	件	320.10	109794.30
53	男中筒雨靴	按采购人要求	34	双	57.23	1945.82
54	女中筒雨靴	按采购人要求	11	双	57.23	629.53
55	2018 款男作训鞋	按采购人要求	486	双	131.92	64113.12
56	2018 款女作训鞋	按采购人要求	61	双	131.92	8047.12
57	新款改进男单皮鞋	按采购人要求	454	双	267.72	121544.88
58	新款改进女单皮鞋	按采购人要求	79	双	267.72	21149.88
59	新款改进男皮凉鞋	按采购人要求	237	双	267.72	63449.64
60	新款改进女皮凉鞋	按采购人要求	36	双	267.72	9637.92
61	改进款作训鞋	按采购人要求	1337	双	131.92	176377.04
62	金属大帽徽	按采购人要求	175	个	5.44	952.00
63	金属小帽徽	按采购人要求	191	个	4.18	798.38
64	领花	按采购人要求	171	对	4.27	730.17

65	金属胸徽	按采购人要求	206	对	4.27	879.62
66	金属警号	按采购人要求	230	个	5.53	1271.90
67	领带	按采购人要求	283	条	20.37	5764.71
68	男领带卡	按采购人要求	337	个	4.85	1634.45
69	女领带卡	按采购人要求	120	个	4.85	582.00
70	内腰带	按采购人要求	2101	条	43.65	91708.65
71	交警外腰带	按采购人要求	14	条	43.65	611.10
72	外腰带	按采购人要求	111	条	43.65	4845.15
73	软警衔	按采购人要求	1320	付	7.57	9992.40
74	硬警衔	按采购人要求	389	付	13.63	5302.07
75	套式警衔	按采购人要求	448	付	5.34	2392.32
76	男雨衣	按采购人要求	25	套	209.52	5238.00
77	交巡警男雨衣	按采购人要求	4	套	233.77	935.08
78	反光背心	按采购人要求	7	件	130.95	916.65
79	工作包（公文款）	按采购人要求	221	个	333.68	73743.28
80	男皮手套	按采购人要求	1028	付	76.63	78775.64
81	女皮手套	按采购人要求	242	付	76.63	18544.46
82	男针织白手套	按采购人要求	359	付	6.02	2161.18
83	女针织白手套	按采购人要求	140	付	6.02	842.80
84	女雨衣	按采购人要求	10	套	209.52	2095.20
85	工作包（差旅款）	按采购人要求	511	个	333.68	170510.48
86	女士工作包（单肩款）	按采购人要求	80	个	333.68	26694.40

87	女士工作包（手提款）	按采购人要求	35	个	333.68	11678.80
88	丝织胸徽	按采购人要求	620	对	10.67	6615.40
89	丝织警号	按采购人要求	759	对	9.22	6997.98
90	男毛针织套服	按采购人要求	153	套	386.06	59067.18
91	女毛针织套服	按采购人要求	19	套	386.06	7335.14
92	男毛针织圆领长袖T恤衫	按采购人要求	943	件	161.99	152756.57
93	女毛针织圆领长袖T恤衫	按采购人要求	208	件	161.99	33693.92
94	男毛针织圆领半袖T恤衫	按采购人要求	1190	件	132.89	158139.10
95	女毛针织圆领半袖T恤衫	按采购人要求	190	件	132.89	25249.10
96	警服男V领毛针织上衣	按采购人要求	131	件	213.40	27955.40
97	警服女V领毛针织上衣	按采购人要求	47	件	213.40	10029.80
98	警服男V领毛背心	按采购人要求	235	件	174.60	41031.00
99	警服女V领毛背心	按采购人要求	77	件	174.60	13444.20
100	男毛针织套服裤子	按采购人要求	252	条	172.66	43510.32
101	女毛针织套服裤子	按采购人要求	28	条	172.66	4834.48
102	冬袜	按采购人要求	5688	双	11.64	66208.32
103	夏袜	按采购人要求	7070	双	9.70	68579.00
104	男式警用绒背心	按采购人要求	554	件	73.54	40741.16
105	女式警用绒背心	按采购人要求	144	件	73.54	10589.76
106	加绒防寒冲锋衣	按采购人要求	88	件	562.60	49508.80
107	速干春秋战训服长袖	按采购人要求	89	套	349.20	31078.80
108	速干夏战训服短袖	按采购人要求	83	套	329.80	27373.40

109	速干冬战训服	按采购人要求	89	套	562.60	50071.40
110	战训多功能棉服	按采购人要求	5	件	756.60	3783.00
111	长袖 T 恤衫	按采购人要求	5	件	88.27	441.35
112	短袖 T 恤衫	按采购人要求	19	件	79.54	1511.26
113	冬季针织内衣	按采购人要求	5	套	151.32	756.60
114	针织短裤	按采购人要求	3	条	29.10	87.30
115	毛针织套服	按采购人要求	1	套	562.60	562.60
116	特警夏袜	按采购人要求	70	双	9.70	679.00
117	特警冬袜	按采购人要求	197	双	11.64	2293.08
118	教官帽（黑色）	按采购人要求	80	顶	57.23	4578.40
119	冬战训帽(针织冬帽)	按采购人要求	8	顶	59.17	473.36
120	战训靴	按采购人要求	4	双	409.34	1637.36
121	战训腰带	按采购人要求	3	条	105.73	317.19
122	全指手套	按采购人要求	8	付	145.50	1164.00
123	多功能包	按采购人要求	2	个	388.00	776.00
124	丝织胸徽	按采购人要求	8	对	10.67	85.36
125	丝织警号	按采购人要求	13	对	9.22	119.86
126	软警衔	按采购人要求	21	付	7.57	158.97
127	硬警衔	按采购人要求	12	付	13.63	163.56
128	套式警衔	按采购人要求	51	付	5.34	272.34
129	改进款冬针织内胆可单独外穿	按采购人要求	8	件	320.10	2560.80
130	新款改进款作训鞋	按采购人要求	16	双	131.92	2110.72

131	特警制式通勤羽绒马甲	按采购人要求	6	件	465.60	2793.60
132	警用中长款羽绒服	按采购人要求	76	件	853.60	64873.60
合计:		大写: 肆佰陆拾肆万叁仟零伍拾叁元玖角整				¥: 4643053.90